
" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná 

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br 

ATO N2 59/2023 

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

RESOLVE 

Art. 12 - Instituir a COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO À LICITAÇÃO, na Câmara Municipal de 
Apucarana, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e Ato da Presidência nª 

29/2023. 

Art. 22 - Nomear, para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO À LICITAÇÃO, na 
Câmara Municipal de Apucarana, as servidoras ocupantes de cargos de provimento 
efetivo Mayara Aparecida Rezende de Lima Oliveira e Ana Pereira do Nascimento. 

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Apucarana, em 17 de março de 2023. 

' ~-N, fM 
ugusto Molina Ferreira 
Presidente 

Registre-se, Publique-se e Arquive-se 


